
+43699 / 100 68 694office@fotostudio-eder.at

 PORTRAITFOTOGRAFIE 

Ein Fotoshooting braucht vor allem zwei Dinge, Zeit und gute Laune.

Wir nehmen uns gerne Zeit für Sie und unser gemeinsames Shooting. Reservieren Sie einfach einen 
Fototermin bei uns. Eine Online-Galerie ist schon inkludiert - mit dieser können Sie Ihre schönsten Bilder 
auswählen und uns eine Notiz für spezielle Wünsche bei der Bearbeitung hinterlassen. Nach der Auswahl 
Ihrer Bilder können Sie sich entscheiden, ob Sie diese in Form von digitalen Daten oder als Print haben 
möchten. Sollten Sie beides wünschen, so haben wir ein Kombi-Paket für Sie zusammengestellt.

In unseren Preisen ist eine Optimierung und Feinretusche Ihrer Bilder bereits inkludiert. Wir optimieren 
das Hautbild, mindern Augenringe sowie Fältchen und kümmern uns um Zahnverfärbungen. Falls Sie 
darüber hinaus noch Retusche haben möchten, erlauben wir uns, diese zusätzlich zu berechnen.

 TERMINVEREINBARUNG 

So erreichen Sie uns:

FOTOSTUDIO EDER | Museumstraße 7, 4020 Linz | +43699 10068694 | www.portrait-eder.at
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30X40 CM € 45

40X50 CM € 55

50X60 CM € 65

50X70 CM € 65

60X90 CM € 75

30X40 CM € 64

40X40 CM € 74

40X50 CM € 85

50X50 CM € 99

55X80 CM € 119

60X60 CM € 114

60X90 CM € 134

70X70 CM € 122

90X90 CM € 165

70X100 CM € 158

90X120 CM € 181

Foto Poster Leinenbild auf Keilrahmen

1 PRINT | Preis pro Bild € 25

AB 9 PRINTS | Preis pro Bild € 23

AB 20 PRINTS | Preis pro Bild € 19

1 BILD | Preis pro Bild € 30 € 40

AB 9 BILDER | Preis pro Bild € 28 € 38

AB 20 BILDER | Preis pro Bild € 25 € 35

1 PRINT | Preis pro Bild € 30

AB 9 PRINTS | Preis pro Bild € 28

AB 20 PRINTS | Preis pro Bild € 23

PORTRAITSHOOTING | ca. 1 Stunde Fotografie € 60

1 BILD | digital, hochaufgelöst und feinretuschiert € 30

ZUSÄTZL. RETUSCHE | pro 10 Minuten € 15

 PREISE 

Wir setzen auf Qualität - daher wird jedes Bild einzeln optimiert und typgerecht retuschiert. 
Je mehr Bilder Sie auswählen, desto günstiger wird der Einzelpreis pro Bild.

Preisstaffelung Prints | Formate bis 24x30 cm (20x25 cm, 24x30 cm)

Preisstaffelung Prints | Formate bis 15x20 cm (10x15 cm, 13x18 cm, 15x20 cm)

Preisstaffelung digitale Bilder /  Kombination digital + Print (bis 15x20cm)	 Digital	 Kombi


